
入 札 結 果 一 覧 表

入札日：令和4年3月25日

工 事 番 号 及 び 工 事 名 等 予定価格 落札金額 最低制限価格 落札業者

（消費税抜金額）単位：円

漁集第1-1号
7,874,000

佐賀地区漁業集落環境整備測量設計調査委託業務
5,110,000 － (株)第一コンサルタンツ1

農振第１号
2,882,000

鶏糞焼却炉鉄骨倉庫新築設計監理委託業務
2,300,000 － (有)西尾設計事務所2

社総第180-1-2号
20,360,000

町道大井川馬荷線社会資本整備総合交付金工事
17,870,000 17,870,000 西南綜合建設(株)3

社総第180-15-1号
20,180,000

町道坂本長田支１号線社会資本整備総合交付金工事
17,750,000 17,750,000 (有)橋田建設4



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 4年 3月25日

佐賀地区漁業集落環境整備測量設計調査委託業務業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (株)第一コンサルタンツ 5,110,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

今西　和彦 畠中　哲司

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

漁集第1-1号業 務 番 号2.

7,874,000 円也予 定 価 格7.

－

1

(株)第一コンサルタンツ 5,110,000 落札1

(株)拓新技術コンサルタント 7,100,0002

(株)タカチ測建 7,120,0003

(有)ニッケン土木コンサルタント 7,150,0004

(株)ワタリコンサルタント 7,280,0005

都市開発コンサルタント(株) 7,280,0005

(株)西和コンサルタント 7,280,0005

(株)宮崎測量設計コンサルタント 7,300,0008

(株)協同 7,300,0008

(株)ロイヤルコンサルタント 7,300,0008

(株)相愛 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 4年 3月25日

鶏糞焼却炉鉄骨倉庫新築設計監理委託業務業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (有)西尾設計事務所 2,300,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

川村　雅志 酒井　大稀

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

農振第１号業 務 番 号2.

2,882,000 円也予 定 価 格7.

－

2

(有)西尾設計事務所 2,300,000 落札1

(有)鳥設計事務所 2,400,0002

ヤマモト建築設計事務所 2,540,0003

(株)ライト岡田設計 2,580,0004

益岡建築設計事務所 3,000,0005

(株)プラス１設計室 3,600,0006

WIDE設計 5,000,0007

プラージュ建築設計事務所 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 4年 3月25日

町道大井川馬荷線社会資本整備総合交付金工事工 事 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

17,870,000 円也最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 西南綜合建設(株) 17,870,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

深木　誠 西村　享之

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

社総第180-1-2号工 事 番 号2.

20,360,000 円也予 定 価 格7.

3

西南綜合建設(株) 17,870,000 落札[くじ]1

(株)丸三建設 17,870,0001

(有)橋田建設 17,870,0001

かしま工業(株) 17,870,0001

(有)弘瀬建設 17,870,0001

酒井建設(株) 17,870,0001

(有)井ノ岬環境センター 17,870,0001

山本建設(株) 辞退

(株)土居建設 辞退

(有)吉本建設 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 4年 3月25日

町道坂本長田支１号線社会資本整備総合交付金工事工 事 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

17,750,000 円也最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (有)橋田建設 17,750,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

深木　誠 西村　享之

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

社総第180-15-1号工 事 番 号2.

20,180,000 円也予 定 価 格7.

4

(有)橋田建設 17,750,000 落札[くじ]1

西南綜合建設(株) 17,750,0001

(株)丸三建設 17,750,0001

(有)光陽建設 17,750,0001

(有)井ノ岬環境センター 17,750,0001

(有)小松土建 17,750,0001

(有)弘瀬建設 20,000,0007

山本建設(株) 辞退

(株)土居建設 辞退

かしま工業(株) 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


